
Protokół Nr LVII/12/2022 
z LVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 
23 września 2022 w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek, godz. 8:00. 
 
 

Obecni Radni (lista obecności w załączeniu): 

1. Ogińska Janina – Przewodnicząca Rady 

2. Mirosław Kałużka – Wiceprzewodniczący  

3. Bralczyk Stanisław 

4. Durka Krzysztof 

5. Golik Dorota 

6. Król Bogdan 

7. Lubiszewski Sylwester 

8. Mąkosa Leszek 

9. Mielczarek Tomasz 

10. Rudecki Robert 

11. Sagan Tomasz 

12. Subczyńska Alicja 

13. Szwedzki Józef 

 

Spoza Rady obecni byli: 

1. Artur Ławniczak – Burmistrz Gminy i Miasta Szadek 

 

Planowane tematy:        

      1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek na lata 2022-

2032.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2022.  

5. Zamknięcie obrad LVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek.  

 

Przed rozpoczęciem sesji Pan Burmistrz poinformował, że gmina nadal czeka na środki na wypłaty dodatku 

węglowego (3 tys. zł). Jak tylko środki te wpłyną, poprosi Radę o szybką sesję nadzwyczajną, by móc wprowadzić 

te środki do budżetu i jak najszybciej uruchomić wypłaty. Pan Burmistrz dodał, że przepisy zostały zmienione, 

wydłużono termin na rozpatrzenie wniosku, wypłata będzie na jedno gospodarstwo domowe, jeden piec, jeden 

wniosek. Jedna deklaracja składana do 30 czerwca, jedna dotacja.  

 

Pkt 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Szadek Janina Ogińska - otworzyła obrady LVII Nadzwyczajnej Sesji VIII 

Kadencji Rady Gminy i Miasta Szadek. Następnie poprzez system do głosowania zweryfikowano obecność radnych 

oraz potwierdzono prawomocność obrad.  W sesji uczestniczyło 13 Radnych (nieobecni: Radny M. Jaruga, Radny 

E. Sadza).  

Pkt 2. Przyjęcie porządku obrad. 

W drodze głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  



Pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek na lata 

2022-2032. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad projektem 

uchwały. Przedstawiła jego wyniki:  

- za podjęciem: 13 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

 

Pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2022. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad projektem 

uchwały. Przedstawiła jego wyniki:  

- za podjęciem: 13 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

 

Pkt 5. Zamkniecie obrad LVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek. 

       Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia obrad  LVII Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sesja została utrwalona nagraniem audio-wideo, dostępnym na stronie internetowej urzędu.  

 
 

Protokolant                                                                                                                   Przewodnicząca Rady  

E. Lubiszewska                                                                                                               Janina Ogińska 

 


